



ODBOR STAVEBNÍ A TECHNICKÝ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO

Spis.zn.: STU/7476/2021/Nov
č.j.: MČBT/7622/2021
Vyřizuje: Mgr. Marie Nováková
Tel.: 545 128 258
e-mail: novakova@turany.cz

V Brně dne : 2.11.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane [REDAKCE], dne 25.10.2021 jste prostřednictvím datové schránky podal žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to ohledně nedokončených stavebních řízení, u staveb nad 800 m² hrubé podlažní plochy, evidovaných v působnosti stavebního úřadu. Jednalo se Vám o vypsání parcelních čísel a katastrálního území.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

Nedokončená stavební řízení se týkají pozemků parc.č. 48/4, 1316/10, k.ú. Brněnské Ivanovice a parc.č. 3568/2, k.ú. Tuřany.

Ing. Jolana Klajsnerová
vedoucí odboru

Obdrží:

1. [REDAKCE]

2. tajemník zde – ke zveřejnění informace

ostatní
vedoucí, spis